[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO
CASA EPITÁCIO ALENCAR

PROJETO DE LEI Nº     /2018

EMENTA: Reajusta o Salário Base dos Servidores Ativos e Inativos da Câmara Municipal de Vereadores e dá outras Providências.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, PROPÕE ao Plenário da Câmara aprovação da seguinte Lei:

Art. 1º. – Fica reajustado o Salário Base dos Servidores Ativos e Inativos da Câmara Municipal de Salgueiro – PE, conforme Tabela Abaixo:
	1/1
	PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14

SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000

SALGUEIRO – PERNAMBUCO

FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 – FAX (87)3871-2796

http://WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR